AM/IB/cg
Y:\APP\PDF_SERVER\BR\In\2007-CTITUA14-F.doc  21.06.07
UNION INTERNATIONALE DES TÉLÉCOMMUNICATIONS
Bureau des radiocommunications
 T E L E F A X
Place des Nations Téléphone  +41 22 730 51 11
CH-1211 Genève 20 Téléfax Gr3: +41 22 733 72 56
Suisse Gr4: +41 22 730 65 00

F DRN-AM-23 132 E 11.10.2005 3908 A   2558 11.10.2007
F DRN-AM-3 108 W 11.10.2005 3888 A   2558 11.10.2007
F DRN-AM-4 96 W 11.10.2005 3889 A   2558 11.10.2007
F DRN-AM-5 84 W 11.10.2005 3890 A   2558 11.10.2007
F DRN-AM-6 72 W 11.10.2005 3891 A   2558 11.10.2007
F DRN-AM-7 60 W 11.10.2005 3892 A   2558 11.10.2007
F DRN-AM-8 48 W 11.10.2005 3893 A   2558 11.10.2007
F DRN-AM-9 36 W 11.10.2005 3894 A   2558 11.10.2007
USA GOES 160E-R 160 E 13.10.2005 3922 A   2558 13.10.2007
USA GOES 60W 60 W 13.10.2005 3880 A   2557 13.10.2007
E HISPASAT 36W 36 W 14.11.2005 3937 A   2560 14.11.2007
E HISPASAT 39W 39 W 14.11.2005 3935 A   2560 14.11.2007
E HISPASAT 48.5W 48.5 W 14.11.2005 3938 A   2560 14.11.2007
E HISPASAT 51.5W 51.5 W 14.11.2005 3936 A   2560 14.11.2007
E HISPASAT 54.5W 54.5 W 14.11.2005 3939 A   2560 14.11.2007
HOL NSS-141.5E 141.5 E 18.10.2005 3916 A   2558 18.10.2007
HOL NSS-145W 145 W 18.10.2005 3909 A   2558 18.10.2007
HOL NSS-21.5W 21.5 W 18.10.2005 3913 A   2558 18.10.2007
HOL NSS-27.5W 27.5 W 18.10.2005 3912 A   2558 18.10.2007
HOL NSS-2E 2 E 18.10.2005 3918 A   2558 18.10.2007
HOL NSS-38E 38 E 18.10.2005 3914 A   2558 18.10.2007
HOL NSS-39E 39 E 18.10.2005 3919 A   2558 18.10.2007
HOL NSS-56 22 W 23.11.2005 3948 A   2560 23.11.2007
HOL NSS-60W 60 W 18.10.2005 3911 A   2558 18.10.2007
HOL NSS-75.5W 75.5 W 18.10.2005 3917 A   2558 18.10.2007
HOL NSS-80E 80 E 18.10.2005 3915 A   2558 18.10.2007
HOL NSS-90W 90 W 18.10.2005 3910 A   2558 18.10.2007
S SIRIUS-13W-2 13 W 20.12.2005 3976 A   2562 20.12.2007
S SIRIUS-2E 2 E 20.12.2005 3975 A   2562 20.12.2007
S SIRIUS-5E-3 5 E 20.12.2005 3974 A   2562 20.12.2007
SNG ST-2A-KA 88 E 21.11.2005 3942 A   2560 21.11.2007

SNG ST-2D-SX 55 E 21.11.2005 3941 A   2560 21.11.2007
G TERRESTAR EUR 15.4 W 15.12.2005 3971 A   2562 15.12.2007
- 5 -
AM/IB/cg
Y:\APP\PDF_SERVER\BR\In\2007-CTITUA14-F.doc  21.06.07
Annexe 1 (suite) / Annex 1 (cont.)/ Anexo 1 (cont.)
ADM STATION LON
G
E
W
BRREG API MO
D
NO. IFIC 9.5D
LIMIT /
LIMITE
TUR TURKSAT-103E-A 103 E 11.11.2005 3593 M 3 2574 11.11.2007
TUR TURKSAT-112E-A 112 E 11.11.2005 3594 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-17.6E-A 17.6 E 11.11.2005 3595 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-17E-A 17 E 11.11.2005 3596 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-2.1E-A 2.1 E 11.11.2005 3597 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-25E-A 25 E 11.11.2005 3598 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-37E-A 37 E 11.11.2005 3600 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-56E-A 56 E 11.11.2005 3603 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-73.5E-A 73.5 E 11.11.2005 3604 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-8.5E-A 8.5 E 11.11.2005 3605 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-9.4E-A 9.4 E 11.11.2005 3606 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-98E-A 98 E 11.11.2005 3607 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-AHU25 25 E 14.11.2005 3927 A   2562 14.11.2007
TUR TURKSAT-AHU31 31 E 14.11.2005 3928 A   2562 14.11.2007
TUR TURKSAT-AHU37 37 E 14.11.2005 3929 A   2562 14.11.2007
TUR TURKSAT-AHU42 42 E 14.11.2005 3930 A   2562 14.11.2007
TUR TURKSAT-AHU50 50 E 14.11.2005 3931 A   2562 14.11.2007
TUR TURKSAT-AHU56 56 E 14.11.2005 3932 A   2562 14.11.2007
TUR TURKSAT-AHU61 61 E 14.11.2005 3933 A   2562 14.11.2007
TUR TURKSAT-AHU72 72 E 14.11.2005 3934 A   2562 14.11.2007
- 6 -
AM/IB/cg
Y:\APP\PDF_SERVER\BR\In\2007-CTITUA14-F.doc  21.06.07
ANNEXE 2 / ANNEX 2 / ANEXO 2
ADM STATION LONG E
W
BRREG API MO
D
NO. IFIC 9.5D
LIMIT /
LIMITE
CAN CAN-BSS16 72.5 W 08.11.2005 3926 A   2559 08.11.2007
CHN CHNBSAT-108E 108.5 E 29.12.2005 3249 M 1 2562 29.12.2007
RUS CSDRN-M 95 E 27.12.2005 3983 A   2562 27.12.2007
RUS EXPRESS-7C 90 E 01.12.2005 3953 A   2561 01.12.2007
G INTELSAT N KA 11.5E 11.5 E 17.10.2005 3883 A   2557 17.10.2007
G INTELSAT N KA 17.6E 17.6 E 17.10.2005 3882 A   2557 17.10.2007
G INTELSAT N KA 33E-A 33 E 05.10.2005 3951 A   2560 05.10.2007
G INTELSAT N KA 66E-A 66 E 05.10.2005 3952 A   2560 05.10.2007
TUR TURKSAT-31E-A 31 E 11.11.2005 3599 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-42E-A 42 E 11.11.2005 3601 M 2 2559 11.11.2007
TUR TURKSAT-50E-A 50 E 11.11.2005 3602 M 2 2559 11.11.2007
USA USASAT-60L 74 W 14.10.2005 3881 A   2559 14.10.2007
USA USASAT-60M 77 W 26.10.2005 3924 A   2559 26.10.2007
USA USYV N-GSO   13.10.2005 3879 A   2557 13.10.2007
RUS VSSRD-2M 167 E 27.12.2005 3984 A   2562 27.12.2007